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(Entry Form by number)
ใบส่งรายชื่อตามรายการแข่งขันนักกีฬาเรือพายชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย
สนามที่ 2 ประจำปี 2566 
ณ สวนสาธารณะหนองน้ำในหาน อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
สโมสร/ชมรม......................................................................
	เจ้าหน้าที่ทีม
	จำนวน
	หมายเหตุ

	1. ผู้จัดการทีม
	
	

	2. ผู้ฝึกสอน
	
	

	3. เจ้าหน้าที่
	
	

	รวม
	
	


	นักกีฬา
	จำนวน
	หมายเหตุ

	1. ประเภทรุ่นทั่วไปชาย
	
	

	2. ประเภทรุ่นทั่วไปหญิง
	
	

	3. ประเภทรุ่นเยาวชนชาย
	
	

	4. ประเภทรุ่นเยาวชนหญิง
	
	

	 5. ประเภทรุ่นอาวุโสชาย
	
	

	 6. ประเภทรุ่นอาวุโสหญิง
	
	

	รวม
	
	


                                                                                      ลงชื่อ.............................................................
                                                                                          (...............................................................)
                                                                                  ตำแหน่ง..............................................................
                                                                                                                   ................/................... /..................
                                                                                 E-MAIL...............................................................







               โทร.....................................................
(Entry Form by number)
ใบส่งรายชื่อตามรายการแข่งขันนักกีฬาเรือพายชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย
สนามที่ 2 ประจำปี 2566 
ณ สวนสาธารณะหนองน้ำในหาน อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
สโมสร/ชมรม......................................................................
	ชื่อ - สกุล
	จำนวนรับวัคซีน
	การตรวจ ATK วันที่
	หมายเหตุ

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	


(Entry Form by number)
ใบส่งรายชื่อตามรายการแข่งขันนักกีฬาเรือพายชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย
สนามที่ 2 ประจำปี 2566 
ณ สวนสาธารณะหนองน้ำในหาน อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
สโมสร/ชมรม......................................................................
	ชื่อ - สกุล
	จำนวนรับวัคซีน
	การตรวจ ATK วันที่
	หมายเหตุ

	31.
	
	
	

	32.
	
	
	

	33.
	
	
	

	34.
	
	
	

	35.
	
	
	

	36.
	
	
	

	37.
	
	
	

	38.
	
	
	

	39.
	
	
	

	40.
	
	
	

	41.
	
	
	

	42.
	
	
	

	43.
	
	
	

	44.
	
	
	

	45.
	
	
	

	46.
	
	
	

	47.
	
	
	

	48.
	
	
	

	49.
	
	
	

	50.
	
	
	

	51.
	
	
	

	52.
	
	
	

	53.
	
	
	

	54.
	
	
	

	55.
	
	
	

	56.
	
	
	

	57.
	
	
	

	58.
	
	
	

	59.
	
	
	

	60.
	
	
	


